Kúpna cena,  platobné podmienky  

2.1. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene za Nehnuteľnosti v súlade so všeobecne 

záväznými právnymi predpismi v jednotkovej cene 40,- €/m
2
 bez DPH, čo pri celkovej 

odpredávanej výmere 768 m
2
 predstavuje kúpnu cenu v celkovej výške 30.720,- € 

(slovom: tridsaťtisícsedemstodvadsať eur) bez DPH. Ku kúpnej cene bude uplatnená 

DPH v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších 

právnych predpisov. Celková kúpna cena je 36.864,- € (slovom: tridsaťšesťtisíc-

osemstošesťdesiatštyri eur) vrátane DPH (ďalej ako „Kúpna cena“). 

2.2. Zmluvné strany sa dohodli, že Kúpnu cenu za Nehnuteľnosti Kupujúci uhradí na 

základe zálohovej faktúry, ktorá bude vystavená Predávajúcim Kupujúcemu do 10 dní 

odo dňa podpisu tejto Zmluvy oboma Zmluvnými stranami.